
«Чăваш Республикин Елчĕк районĕнчи                                                      Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

Шăмалакри пĕтĕмĕшле пĕлÿ                                                                       учреждение « Шемалаковская основная 

паракан тĕп шкул» муниципаллă бюджетлă              общеобразовательная школа Яльчикского  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вĕренÿ   учрежденийĕ                                        района Чувашской Республики» 

 

Приказ 

       18.09.2021                                                                            №173  

          

       Шăмалак ялĕ                                                   с. Шемалаково 

 

   Об утверждении состава  школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год 

  

     В соответствии с Поручением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 

2014г.  №АД-П12-197, в целях реализации республиканского проекта «Школьный 

спортивный клуб – твой лучший выбор»  и на основании решения педагогического совета 

№ 2 от 15 сентября 2021 года 

     Приказываю: 

1. Утвердить состав спортивного клуба при МБОУ «Шемалаковская основная 

общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики»: 

Сидоров Станислав Иванович, учитель физической культуры, руководитель; 

Васильева Надежда Николаевна, социальный педагог, член; 

Львова Людмила Алексеевна, воспитатель дошкольной группы, член; 

Печков Максим, обучающийся 9 класса, член; 

Герасимова Яна, обучающаяся 9 класса, член. 

 

    2.Составу спортивного клуба разработать план работы на 2021-2022 учебный год и дать 

на утверждение директору школы. 

    3.Составу спортивного клуба школы в своей работе руководствоваться Положением о 

спортивном клубе, утвержденным приказом МБОУ «Шемалаковская ООШ» №49 от 

07.05.2015. 

     4.Контроль за исполнением данного возложить на заместителя директора по УВР 

Яковлеву Светлану Владимировну. 

 

            Директор школы:_________/И.И.Васильева/ 

 
МБОУ "ШЕМАЛАКОВСКАЯ ООШ", Васильева Ираида Ивановна, ДИРЕКТОР
21.12.2021 21:05 (MSK), Сертификат № 01B1557B017BAC3AA24C4FE68C5B6CAA7B


